

EMPLACEMENT(S) : chambre			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Thermik	<input checked="" type="checkbox"/> PVC <input type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 150		
Versión Securite+	<input type="checkbox"/> Blanc <input checked="" type="checkbox"/> Autre: int: Blanc ext: Gris	Largeur : 150		
Vitrage 4ITR/14G/SPS10	Préciser l'essence (bois):	Nb Vantaux : 2		
	<input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Tombée (Store banne) : 0		
Installation	Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input checked="" type="checkbox"/> Semi-rénovation <input type="checkbox"/> Dépose totale	Eco subvention		
	Autre produit :	<input checked="" type="checkbox"/> 2€ HT		
		<input type="checkbox"/> 6€ HT		
Poignée : Poignée int/ext avec serrure	Caches-fiches : Non	<input checked="" type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT	729 €
.....			Quantité	1
.....			Prix total HT	729 €

EMPLACEMENT(S) : chambre			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Thermik	<input type="checkbox"/> PVC <input checked="" type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 200		
Versión Phonique+	<input type="checkbox"/> Blanc <input checked="" type="checkbox"/> Autre: int: Bleu ext: Bleu Clair	Largeur : 200		
Vitrage 44.2SIL/12G/ITR6	Préciser l'essence (bois):	Nb Vantaux : 3		
	<input type="checkbox"/> Rectangulaire <input checked="" type="checkbox"/> Autre: Ovale	Tombée (Store banne) : 4		
Installation	Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input type="checkbox"/> Semi-rénovation <input checked="" type="checkbox"/> Dépose totale	Eco subvention		
	Autre produit :	<input type="checkbox"/> 2€ HT		
		<input checked="" type="checkbox"/> 6€ HT		
Poignée : Poignée Brest à clé	Caches-fiches : Non	<input checked="" type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT	1089 €
.....			Quantité	1
.....			Prix total HT	1089 €

EMPLACEMENT(S) : salle à manger			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Thermik	<input type="checkbox"/> PVC <input type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input checked="" type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 250		
Versión Confont	<input checked="" type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/> Autre: int: ext:	Largeur : 250		
Vitrage	Préciser l'essence (bois):	Nb Vantaux : 4		
	<input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Tombée (Store banne) : 0		
Installation	Fenêtre / Porte <input checked="" type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input type="checkbox"/> Semi-rénovation <input type="checkbox"/> Dépose totale	Eco subvention		
	Autre produit :	<input checked="" type="checkbox"/> 2€ HT		
		<input type="checkbox"/> 6€ HT		
Poignée : Poignée int/ext avec serrure	Caches-fiches : Non	<input checked="" type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT	210 €
.....			Quantité	2
.....			Prix total HT	420 €

EMPLACEMENT(S) : cuisine			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Thermik	<input type="checkbox"/> PVC <input type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input type="checkbox"/> Bois/Alu <input checked="" type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 150		
Versión Securite+	<input type="checkbox"/> Blanc <input checked="" type="checkbox"/> Autre: int: Orange ext: Orange	Largeur : 150		
Vitrage 4ITR/14G/SPS10	Préciser l'essence (bois):	Nb Vantaux : 2		
	<input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Tombée (Store banne) : 3		
Installation	Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input type="checkbox"/> Semi-rénovation <input checked="" type="checkbox"/> Dépose totale	Eco subvention		
	Autre produit :	<input type="checkbox"/> 2€ HT		
		<input checked="" type="checkbox"/> 6€ HT		
Poignée : Non	Caches-fiches : Non	<input checked="" type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT	700 €
.....			Quantité	1
.....			Prix total HT	700 €

EMPLACEMENT(S) : chambre			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Kreation	<input type="checkbox"/> PVC <input type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input checked="" type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 200		
Version Securite	<input type="checkbox"/> Blanc <input checked="" type="checkbox"/> Autre: int: Rouge ext: Rouge	Largeur : 200		
Vitrage 6ITR/14G/10	Préciser l'essence (bois): <input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Nb Vantaux : 3		
		Tombée (Store banne) : 3		
Installation Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input checked="" type="checkbox"/> Semi-rénovation <input type="checkbox"/> Dépose totale		Eco subvention <input checked="" type="checkbox"/> 2€ HT <input type="checkbox"/> 6€ HT		
Autre produit :				
Poignée : Non	Caches-fiches : Non	<input checked="" type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT 756 €	
.....			Quantité 1	
.....			Prix total HT 756 €	

EMPLACEMENT(S) : Cuisine/SdB			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Kreation	<input type="checkbox"/> PVC <input checked="" type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 150		
Version Confont	<input checked="" type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/> Autre: int: ext:	Largeur : 150		
Vitrage	Préciser l'essence (bois): <input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Nb Vantaux : 2		
		Tombée (Store banne) : 3		
Installation Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input checked="" type="checkbox"/> Semi-rénovation <input type="checkbox"/> Dépose totale		Eco subvention <input checked="" type="checkbox"/> 2€ HT <input type="checkbox"/> 6€ HT		
Autre produit :				
Poignée : Non	Caches-fiches : Non	<input type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT 1761 €	
.....			Quantité 3	
.....			Prix total HT 5283 €	

EMPLACEMENT(S) : Cuisine/SdB			Croquis du produit	
DÉSIGNATION	MATERIAU/COULEUR/CONFIGURATION	DIMENSIONS (CM)	Vue intérieure <input type="checkbox"/> Vue extérieure <input type="checkbox"/>	
Modèle Kreation	<input type="checkbox"/> PVC <input checked="" type="checkbox"/> Bois <input type="checkbox"/> Alu <input type="checkbox"/> Bois/Alu <input type="checkbox"/> Acier	Hauteur : 150		
Version Securite	<input checked="" type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/> Autre: int: ext:	Largeur : 150		
Vitrage 6ITR/14G/10	Préciser l'essence (bois): <input checked="" type="checkbox"/> Rectangulaire <input type="checkbox"/> Autre:	Nb Vantaux : 2		
		Tombée (Store banne) : 3		
Installation Fenêtre / Porte <input type="checkbox"/> Pose sur bâti existant <input checked="" type="checkbox"/> Semi-rénovation <input type="checkbox"/> Dépose totale		Eco subvention <input checked="" type="checkbox"/> 2€ HT <input type="checkbox"/> 6€ HT		
Autre produit :				
Poignée : Non	Caches-fiches : Non	<input type="checkbox"/> Oscillo-battant		
.....			Prix unitaire HT 2016.25 €	
.....			Quantité 5	
.....			Prix total HT 10081.25 €	